АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.06.2018                                                                                                № 127

ст-ца Новопокровская
О С Т А Н О В Л ЕРАЦИИ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
О внесении изменений в постановление администрации

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

 от 30 октября 2017 года № 178

«О создании межведомственной комиссии по проведению

ветеринарно-санитарного мониторинга

личных подсобных хозяйств»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 30 октября 2017 года №178 «О создании межведомственной комиссии по проведению ветеринарно-санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств», дополнив План проведения ветеринарно-санитарного мониторинга в Новопокровском сельском поселении на 2017-2018гг. строкой:

	307
	Дегтев А.А.
	ул. Черняховского, 9

	308
	Кириченко Ю.Н.
	ул. Коллективная, 43

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                         А.В. Свитенко